Городская Дума

муниципального образования  городского поселения

 “Город Белоусово”

                                                         Калужская область

Р Е Ш Е Н И Е

г. Белоусово

       06 декабря  2018 года                                                                                                             № 57

«О  принятии проекта решения в первом чтении  «О бюджете муниципального образования

городского поселения «Город Белоусово» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021

годов»

 В соответствии Решением Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» от 16.11.2007г.

№ ГД/22 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Город Белоусово», Постановления Городской Управы ГП «Город Белоусово» от 23.10.2017г.

№ 219 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики МО ГП «Город Белоусово»

на 2019 год и на плановый период 2020  и 2021 годов»

Городская  Дума муниципального образования городского поселения «Город

Белоусово»

                                                                               РЕШИЛА:

 Принять проект Решения «О бюджете муниципального образования городского поселения

«Город Белоусово» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» в первом чтении.

             Глава МО ГП «Город Белоусово»                Т.А.Григорьева